
Uchwała Nr XL/821/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi wojewódzkiej nr 541 odcinka drogi powiatowej nr 1345N ul. 
Dworcowej oraz odcinka drogi gminnej nr 210002N ul. Składowej w Lubawie.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 

596, z późn. zm.) art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 

z późn. zm.) w porozumieniu z ministrami właściwymi do spraw transportu oraz obrony narodowej uchwala się, co 

następuje:

§ 1 

Nadaje się kategorię drogi wojewódzkiej nr 541 odcinkom:

1) drogi powiatowej nr 1345N ul. Dworcowej - od skrzyżowania z ulicami Wyzwolenia, Przemysłową i Gdańską 
do nowo wybudowanego skrzyżowania z ulicą Składową;

2) drogi gminnej nr 210002N – od nowo wybudowanego skrzyżowania z drogą powiatową 1345N do końca tego 
odcinka drogi (skrzyżowanie z ulicą Sadową) w Lubawie.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki

Id: 460CF794-B431-4093-A139-5E88879431AB. Podpisany Strona 1




